














*sous réserve d’un minimum d’inscrits de Nantes, un pré et post acheminement en supplément vous sera proposé
**Attention, places limitées - Offre sous réserve de disponibilité à la réservation.

- Tarif avantageux. Vous vous inscrivez en individuel tout en profitant d’un tarif groupe négocié sur la base de 20 personnes

Vous aimerez !

*Un programme très complet et une formule en pension complète.
*Des activités et excursions journalières comprises dans votre formule.
*Rencontre et échange avec le Père Noël dans son village classé à l'UNESCO. 
*L’ équipement grand froid INCLUS et fourni pour les 6 jours d'activités.
*Nous avons sélectionné pour vous un hôtel confortable “cocooning“, avec
accès gratuit à la piscine et au sauna

un périple inoubliable tout compris!

1950 €
TTC/pers

Séjour 2025
LAPONIE 
SUEDOISE
Du vendredi 24 au vendredi 31 janvier 2025 
 Au départ de Paris Orly*

Des paysages incroyables

L’activité 
Chien de Traîneau

Découvrir la Culture

DESCRIPTIF DETAILLE DE VOTRE SEJOUR SUR SIMPLE DEMANDE -
 Tél - 06.84.20.02.52 - GROUPESTNAZAIRE@TOURISMEETLOISIRS.FR- www.tourismeloisirs44.fr

Réservation jusqu’au 15 AVRIL 2024



*sous réserve d’un minimum d’inscrits de Nantes, un pré et post acheminement en supplément vous sera proposé
**Attention, places limitées - Offre sous réserve de disponibilité à la réservation.

- Tarif avantageux. Vous vous inscrivez en individuel tout en profitant d’un tarif groupe négocié sur la base de 20 personnes
Tarif garantidans la limite dʼune parité égale ou inférieure à 1 SEK = 0,0912 €. (La variation du taux de change de la devise concernée

s'appliquera sur 65% du prix hors promotions et réductions) et dans une valeur du fuel à 1 055 $ / tonne et 1€ = 0.98 $ (variation du
fuel s'appliquera sur 10% du prix hors promotions et réductions).

CE PRIX COMPREND

*Le transport aérien PARIS- Luleå - PARIS
Les taxes d'aéroport révisables, à ce jour : 60 €
Un bagage en soute.
Les transferts aéroport / hôtel / aéroport.
Le transport terrestre en autocar de tourisme, selon le programme.
La mise à disposition d'une navette hôtel - centre-ville de Luleå (trajet de 6 minutes)
selon les horaires affichés dans le hall de l'hôtel.
Le logement en chambre double à l'' hôtel Scandic 4* .
La pension complète du dîner du J1 au petit déjeuner du J8 avec 7 petits déjeuners
buffet, 6 déjeuners et 7 dîners.
Thé et café à tous les repas.
Le prêt de l'équipement de protection contre le froid pour les 6 jours d'activités. 
L'assistance d'un représentant  francophone à l'hôtel.
La garantie Assurance assistance rapatriement

CE PRIX NE COMPREND PAS
Le supplément chambre individuelle : 200 €
La réduction chambre triple ou quadruple adulte : - 100 € pour la 3ème et 4ème
personne
La réduction de 1 ou 2 enfants de 3 à 13 ans révolus partageant la chambre de 1
adulte: -300 € par enfant
La réduction de 1 ou 2 enfants de 3 à 13 ans révolus partageant la chambre de 2
adultes: -600 € par enfant
Les assurances annulation -GARANTIE MAIF – 96 €/personne
Les boissons, dépenses personnelles, et toute autre prestation non mentionnée ci-
contre Les pourboires facultatifs (accompagnateur, chauffeur de lʼautocar et
guides)

1950 €
TTC/pers

Séjour 2025
LAPONIE 
SUEDOISE
Du vendredi 24 au vendredi 31 janvier 2025 
 Au départ de Paris Orly*

Réservation auprès de tourisme et loisirs
 Tél - 06.84.20.02.52 - GROUPESTNAZAIRE@TOURISMEETLOISIRS.FR

Réservation jusqu’au 15 AVRIL 2024


